اگرچہ افضل اس سے بچنا ہے، حدیث میں چیتے کی کھال پر سوار ہونے سے ممانعت آئی ہے۔“

(بہار شریعت، جلد 03، صفحہ 418، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

17 ربیع الثانی 1442ھ / 03 دسمبر 2020ء